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Vammaisten henkilöiden perhehoidon toimintaohje on vahvistettu sosiaali- ja terveyslautakunnassa
edellisen  kerran 21.8.1996.  Sosiaali-  ja  terveyslautakunnalle  nyt  valmisteltu  ohje  korvaa  vuoden
1996  ohjeistuksen.  Uusi  ohjeistus  koskee  vammaispalvelun  tulosyksikössä  toteutettavaa
perhehoitoa. 

Perhehoitolakia on uudistettu vuonna 2015. Uusi ohjeistus perustuu voimassa olevaan perhehoidon
lainsäädäntöön.  Ohjeessa on aikaisempaa enemmän otettu huomioon lainsäädäntöön perustuvaa
perhehoidon valmennusta, valvontaa sekä perhehoitajien tukemista työssään. Keskeinen muutos on
tapahtunut  myös  hoidon  järjestämisessä.  Aikaisemmin  perhehoitoa  voitiin  toteuttaa  ainoastaan
perhehoitajan yksityiskodissa. Nykyisen perhehoitolain mukaan perhehoitoa voidaan mm. järjestää
myös hoidettavan kotona. Lisäksi perhehoidon ohjeessa on otettu huomioon ympärivuorokautisen
perhehoidon ohella tilapäisen perhehoidon järjestäminen.
 
Vuosina  2013–2016  Vantaa  on  ollut  mukana  valtiovarainministeriön  kuntakokeiluhankkeessa
kehittämässä perhehoitoa osana asumispalveluja. Hankkeen aikana on löydetty uusia perhehoitajia
erityisesti  tilapäisen  perhehoidon  toteuttamiseen.  Perhehoito  on  kokeilussa  todettu  olevan
asiakaslähtöinen vaihtoehto ostopalveluna hankittavan tilapäishoidon rinnalla.  Kokeilun aikana on
toteutettu puolivuosittain asiakastyytyväisyyskyselyjä sekä asiakkaille, työntekijöille että asiakkaiden
perheille.  Kokeilun  aikana  on  myös  voitu  toteuttaa  lainsäädännöstä  poikkeavia  ratkaisuja  kuten
ryhmäperhehoidon toteuttaminen kunnan järjestämissä tiloissa. Kyseinen kokeilu päättyi 31.12.2016
kuntakokeilun päättymisen myötä. Kokeilun pääasiallinen tavoite uusien perhehoitajien löytämisestä
on toteutunut. Myös uuden perhehoidon ohjeen valmistelu on ollut osa kuntakokeiluhanketta.

Ohjeen lisäksi perhehoidon palkkiot on päivitetty vuoden 2017 tasolle. Perhehoidon hoitopalkkioista
on  päätetty  sosiaali-  ja  terveyslautakunnassa  edellisen  kerran  tilapäisen  perhehoidon  osalta
21.1.2013.  Palkkioiden  määrässä  on  otettu  huomioon  lainsäädännön  vaatimukset  sekä
pääkaupunkiseudun palkkioiden määrät. Esitetyt palkkiot noudattavat pääsääntöisesti samaa linjaa
Helsingin kaupungin palkkioiden kanssa. Hoitopalkkioiden luokitukset sekä tilapäisen perhehoidon
palkkiot  perustuvat  vuonna  2013  sosiaali-  ja  terveyslautakunnassa  hyväksyttyihin  palkkioiden
määriin  sekä  hoidon  tarpeen  määritelmiin.  Palkkioita  korotetaan  vuosittain  indeksikorotusten
mukaisesti. Palkkioiden muutoksilla ei ole merkittäviä kustannusvaikutuksia.
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Vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä vanhus- ja vammaispalvelun perhehoito-ohje sekä perhehoidon palkkiot.

Päätös:
Päätettiin hyväksyä vanhus- ja vammaispalvelun perhehoito-ohje sekä perhehoidon palkkiot.

Liitteet:
- Vammaispalvelun perhehoito-ohje
- Perhehoidon palkkiot ja kulukorvaukset vammaispalvelun perhehoidossa vuonna 2017

Täytäntöönpano: vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja
palvelupäällikkö Armi Rintala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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